МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

г. Яровое

О внесении изменений в постановление Ад
министрации города Яровое Алтайского края
от 29.09.2016 № 1012

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с решением Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского
края от 27.11.2018 № 41 «О бюджете муниципального образования город Яровое
Алтайского края на 2019 год»», руководствуясь Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое Алтай
ского края от 29.09.2016 № 1012 «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы (с изменениями от
13.01.2017 № 12, 31.03.2017 № 297, 29.09.2017 № 868, 28.11.2017 № 1047, 11.01.2018
№ 5, 21.05.2018 № 436), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А. А.) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации К.5. Бачурина .

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
отМАА1Ш. № />• /  •/

. . ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1012 «Об утверждении му
ниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринима
тельства в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017
2020 годы. ,

В муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы , утвержденной
названным выше постановлением (далее -  «программа»):

в паспорте программы:
в позиции «Объем финансирования программы» заменить числа «3229,0» на
«3221,0», «294,0» на«286,0», «33,0» на «25,0».

В разделе 5 программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых
для реализации программы», число «3229,0» заменить числом «3221,0».

В приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» «Под
держка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образо
вании город Яровое Алтайского края на 2017-2020 годы» заменить числа «33,0» на
«25,0», «294,0» на «286,0», «3229,0» на «3221,0».

Строку 16 изложить в новой редакции:
№п/
п

Цель, задача, меро
приятие

Срок
реа
лиза
ции

Участник
програм
мы Сумма расходов, тыс. рублей

Источники
финанси
рования

2017 2018 2019 2020 Всего

16

Мероприятие 1.1.14
Организация и
проведение кон
курсов среди
смсп

2017

2020

Админи
страция
города
Яровое 8,0 8,0 Г ородской

бюджет

В приложении 3 в позиции « Объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края
на 2017-2020 годы» заменить числа «33,0» на «25,0», «3229,0» на «3221,0», «294,0»
на «286,0».